__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 65/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 23/2023 – PMMC

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 44/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
FORNECEDOR: A empresa CPX DISTRIBUIDORA S/A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 10.158.356/0001-01.
Valor total de R$: 255.120,00 (Duzentos e cinqüenta e cinco mil e cento e vinte reais).
Vigência ARP: 06/11/2023 a 06/11/2024
OBJETO: Aquisição futura e eventual de pneus novos, de acordo com as normas de segurança
do INMETRO, para atender aos veículos, caminhões e máquinas da frota oficial do Município de
Matos Costa, com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 06 de novembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 45/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
FORNECEDOR: A empresa GERMANO PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 48.926.883/0001-91.
Valor total de R$: 153.068,00 (Cento e cinqüenta e três mil e sessenta e oito reais).
Vigência ARP: 06/11/2023 a 06/11/2024
OBJETO: Aquisição futura e eventual de pneus novos, de acordo com as normas de segurança
do INMETRO, para atender aos veículos, caminhões e máquinas da frota oficial do Município de
Matos Costa, com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 06 de novembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 46/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
FORNECEDOR: A empresa GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 34.147.979/0001-47.
Valor total de R$: 15.760,00 (Quinze mil setecentos e sessenta e oito reais).
Vigência ARP: 06/11/2023 a 06/11/2024
OBJETO: Aquisição futura e eventual de pneus novos, de acordo com as normas de segurança
do INMETRO, para atender aos veículos, caminhões e máquinas da frota oficial do Município de
Matos Costa, com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 06 de novembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal